
Università degli Studi di Bari 

  

Decreto Rettorale n. 882 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n. 2959 del 14.06.2012 e pubblicato sulla 
G.U. Serie Generale n. 157 del 07.07.2012; 

Visto  il  D.Lgs. n. 68  del  29/03/2012  recante  norme  di “Revisione della normativa di principio in                                 
                       materia di diritto allo studio” e in particolare l’art. 11, che pone in essere una serie di strumenti e  
                    servizi per il successo formativo degli studenti universitari; 

visto               il “Regolamento di attuazione sulle forme di collaborazione degli studenti ad attività connesse ai 
servizi resi dell’Università degli Studi di Bari, approvato dal Consiglio di Amministrazione nella 
seduta del 30.03.1993 e successive modificazioni; 

Visto             il Decreto Rettorale n. 3360 del 11.11.2014 con il quale è stato emanato il  bando di selezione        
per l’assegnazione di 297 Collaborazioni degli Studenti connesse ai servizi resi dall’Università 
degli Studi di Bari, Aldo Moro, per l’a.a. 2014-15; 

Considerato      che taluni Uffici dell’amministrazione hanno fornito attestazioni utili per consentire agli studenti 
assegnatari di completare il periodo di collaborazione; 

Attesa  la necessità di garantire in generale un lasso di tempo maggiore per consentire agli aventi 
diritto di svolgere l’attività di che trattasi;  

 

D E C R E T A  

 per le motivazioni indicate nelle premesse, il termine ultimo per l’espletamento delle attività a tempo parziale 
presso le strutture universitarie da parte degli studenti vincitori della selezione a.a.2014/15  è prorogato al 30 
aprile 2016 

 
Bari lì,30 Marzo 2016 
 
                                                                                                                                                              IL RETTORE 
                                                                                              f.to Prof. Antonio Felice Uricchio 
 
 
 
 
 
_______________________________________________________________________________________ 
Oggetto: Decreto  proroga attività collaborazioni studentesche 
Dipartimento per gli Studenti e la Formazione Post Laurea 


